АДМИНИСТРАЦИЯ

  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                 АЛЬКИНО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

         ПОХВИСТНЕВСКИЙ

     САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2018г.  № 108

               446498. с. Алькино

                ул. Советская, 91

               тел.(256) 2-05-44, 2-05-35

Об установлении расходного обязательства

сельского поселения Алькино муниципального

района Похвистневский Самарской области

по оказанию поддержки в сфере сельского хозяйства

          В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения  Алькино муниципального района Похвистневский Самарской области, в целях создания условий для развития сельскохозяйственного производства, Администрация сельского поселения Алькино муниципального района Похвистневский Самарской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

  1. Установить, что к расходному обязательству сельского поселения Алькино муниципального района Похвистневский Самарской области относится предоставление субсидий гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство на территории муниципального района Похвистневский Самарской области, в целях возмещения части затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на содержание крупного рогатого скота.

2. Установить, что исполнение предусмотренного настоящим Постановлением расходного обязательства осуществляется за счет средств бюджета сельского поселения Алькино муниципального района Похвистневский Самарской области (далее – местный бюджет), в том числе формируемых за счет поступающих в соответствии с действующим законодательством в местный бюджет субсидий из областного бюджета для софинансирования расходных обязательств по вопросам местного значения, предоставляемых с учетом выполнения показателей социально-экономического развития.

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Алькинский вестник».

4. Настоящее Постановление вступает в силу с 1 января 2019 года.

Глава поселения                                                           И.Х.Муллабаев